

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 26.9.2017
NAŠE ZN.: MMZL 129996/2017
VYŘIZUJE: Mgr. Šafaříková
TEL.: 577 630 164
FAX:
E-MAIL: pavlasafarikova@zlin.eu

DATUM: 11.10.2017

Mgr. Pavla Šafaříl

2017.10.11 14:27:16

Signer:

CN=Mgr. Pavla Šafaříková
C=
O=Statutární město Zlín [IČO]

Public key:

RSA/2048 bits

Vážený pane,

k Vaší žádosti ze dne 26.9.2017, resp. k jejím jednotlivým bodům, sdělujeme následující:

ad 1)

Požadovanou informaci zasíláme v příloze č. 1 tohoto sdělení.

ad 2)

Právní analýzou byla myšlena analýza vypracována advokátní kanceláří MT Legal, s.r.o.

Ekonomická analýza je k dispozici na stránkách www.zlin.eu. Statutární město Zlín ji zadalo v souladu s usnesením Rady města Zlína č. 2/6MR/2017, ze dne 19.6.2017, kterým bylo schváleno uzavření smlouvy o poskytování poradenských služeb mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČ: 00283924, a společností Ernst & Young, s.r.o., se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ: 26705338, jejímž předmětem je zpracování ekonomické analýzy dle specifikací uvedených v příloze tohoto usnesení, a to za cenu ve výši 92 250 Kč bez DPH.

Příloha usnesení – Bližší specifikace předmětu plnění – a dále smlouva uzavřená mezi statutárním městem Zlín a společností Ernst & Young, s.r.o., Vám již byla v minulosti zaslána na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. dne 3.10.2017.

ad 3)

Usnesení Rady města Zlína ze dne 20.3.2017:

U s n e s e n í
69/6R/2017

Rada města Zlína
schvaluje

uzavření smlouvy o poskytování právních služeb mezi statutárním městem Zlín, IČ 00283924, se sídlem náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, jako objednatelem a Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČ 28360125, se sídlem Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno, jako advokátem, jejímž předmětem je závazek advokáta zpracovat právní analýzu postavení statutárního města Zlín v souladu s výzvou objednatele dle přílohy č. 1, a to za cenu ve výši 175 000 Kč bez DPH, dále zastupování objednatele při jednáních se zástupci Bytového družstva Podlesí a při vymáhání pohledávek dle smluvních vztahů, případně v jakýchkoli dalších soudních a jiných řízeních s touto věcí souvisejících, a to za cenu ve výši 1 200 Kč bez DPH za 1 hodinu poskytování právních služeb

pověřuje

Ing. et Ing. Jiřího Korce, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí, uzavřením a podpisem smlouvy

Výzvu k podání nabídky, která obsahuje text zadání, zasíláme jako přílohu č. 2 tohoto sdělení. Smlouvu s vybranou advokátní kanceláří zasíláme jako přílohu č. 3 tohoto sdělení.

Advokátní kancelář byla vybrána ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu, v rámci kterého byly osloveny 4 advokátní kanceláře. Jako nejvýhodnější byla posouzena nabídka uvedené advokátní kanceláře.

Obdobně, jako právní analýza současné situace SMZ akcionáře společnosti VaK Zlín, bude také právní analýza týkající se postavení SMZ v rámci smluvních vztahů s BD Podlesí zveřejněna na stránkách www.zlin.eu, a to v horizontu 1 týdne. V souvislosti s touto skutečností žádáme o posečkání s odpovědí v tomto bodě. O zveřejnění analýzy Vás budeme informovat.

S pozdravem

Mgr. Pavla Šafaříková
pověřena vedením Odboru právního
Magistrát města Zlína

Přílohy:

- 1) Výzva představenstvu VaK Zlín
- 2) Výzva k podání nabídky
- 3) Smlouva uzavřená mezi statutárním městem Zlín a advokátní kanceláří Fiala, Tejkal a partneři